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Se film 15 och ftirdigstall alla Campusdelar som din 
grupp ansvarar for. Samia alla "Campusdelar" som 
Campusgruppen ansvarar for i en gemensam 
Collection i en gemensam Blenderfll! Dop Collection 
och Blenderfll efter Compusgruppens nomn 
och sporo fllen pa K: Compus_klor! 

Nor ALLA Compusdelor ar kloro 
ska vi kopiero in (Append) 
delorno till Blenderfilen dar 
bussen finns. Darefter kon 
Whiteboxmodellen kostos 
och fllmen renderos. 

. � �-c::::::: 

0:00 

KeyFrame-animering av dorrar 

15 
Om att spara Campusdelarna

0:00 

Beskrivning av hur de alika delarna till Campusomrcidet 
ska sparas i "Collections" och kopieras med "Append" 
samt hur filer ska kopieras och namnges. 

l 
Importer□ buss Justera hjulrotation med "Driver" 
till Campus 

HDR och himmel 
och justera ljusstittning 

handelse 

fps 24 start animation 

innan film 

filmlangd s 14,6 film b6rjar 

filmrutor 350 buss bromsar in 

.. 

startruta film 317 buss star still och d6rrar 6ppnas 

slutruta film 667 6ppna d6rrar 

d6rrar stangs 

Om Curve Editor 

buss accelerar ivag 

buss aker igen och film slutar 

efter film 

slut animation 

8:45 

Camera och "Track to-Constraint" 

Kopiera rotation 
med "Constraint" 

7:35 

Samia ollo "Compusdelor." 
som Compusgruppen onsvoror for. 

i en gemensom Collection 

To med horluror 
till datorsoll 

i en gemensom Blenderfil! 
Dop Collection och Blenderfil 
efter Compusgruppens nomn 

-. och sporo filen 
P.CI' K: ComP.us.!.klor! 

Se film 16, 17 och 18. Arbeto vidare med bussen i 
Blender. Anvand Whiteboxmodellen i arbetet med 

ar. Vanta med att re era ut slutfilmen 
mpusgrupper or kl a med sino delor. 

. ·­

. ·­

. ·­

. ·-

KeyFrame-animering av bussen 

bildruta buss Y-pos antal s 

0 10000 0,0 

13,2 

317 4500 1,2 

346 4000 3,6 

432 3300 1,0 

456 3300 3,0 

528 3300 1,0 

552 3300 3,6 

638 2600 1,2 

667 2100 12,7 

972 -3200 

antal m summa m 

0 

55 

5 

7 

0 

0 

0 

7 

5 

53 

0 

55 

60 

67 

67 

67 

67 

74 

79 

132 

15:25 
Rendera film 

km/h m/s summa s 

0 0 0 

15 4 13 

15 4 14 

7 2 18 

0 0 19 

0 0 22 

0 0 23 

7 2 27 

15 4 28 

15 4 41 
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Ttinda/slacka lampa 

lnnan bussen och Campusomradet importeras till Unreal Engine 
sa cir det bra att gora en kart ovning med en "Template" for "ThirdPerson" 
och skapa en hiss! Se filmerna 19, 20 och 21. Gar ovningen individuellt! 

19 
"hissen" med Third Person 

0:10 3:40 

Start ThirdPerson-projekt Novigering, granssnitt och 
Blueprint till "ThirdPersonActor" 

Koppla tangentbord till Blueprint Flytta objekt med Timeline 

0:00 

Variabel Boolean 

Bl . t I 

• -.r • 
. 

..

� fl, 

4:05 
Varningslampa 
med Delay 
och Event Tick 

6:00 

Skopa en ny "Actor" 

Debug 

Pa torsdag morgen den 27 februari 

FlipFlop 

Justeringar och mer debug 

Visa resultat 

a)Ja 
ska alla grupper visa resultatet fran Blender. 
Baka en tid i "Turordningslistadatorsal" 
och markera for alternativet "Visa resultat". 

12:50 

Skapa Box Collision 

ENGINE 
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